
 MAGYAR KÖZLÖNY 150. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2021. augusztus 6., péntek

 Tartalomjegyzék

468/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló  
408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet módosításáról 6888

469/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A tervezhető fogászati ellátások, a rehabilitációs ellátások, valamint 
a tervezhető invazív beavatkozások veszélyhelyzeti rendjéről 6889

470/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A veszélyhelyzetre tekintettel, a nemzetgazdaság stabilitásának 
fenntartása érdekében a személyijövedelemadó-bevallási tervezet 
összeállításához és a hatékony ellenőrzéshez szükséges adatokról 6891

471/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény rendelkezésének 
veszélyhelyzet idején történő eltérő alkalmazásáról 6892

472/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A magyar légtér igénybevételéről szóló 4/1998. (I. 16.) Korm. rendelet 
módosításáról 6893

473/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló  
210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet módosításáról 6894

474/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A találmányok szabadalmi oltalmáról szóló 1995. évi XXXIII. törvény 
eltérő alkalmazásáról 6894

475/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet A GINOP Plusz-3.2.1-21 munkaerőpiaci program végrehajtásához 
szükséges rendelkezésekről 6895

25/2021. (VIII. 6.) BM rendelet A szomszédos országok Magyarországgal határos közigazgatási 
egységei lakosságának koronavírus elleni védelmével összefüggő 
határátkelőhelyek és oltópontok kijelöléséről 6896

34/2021. (VIII. 6.) EMMI rendelet Az étrend-kiegészítőkről szóló 37/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet és 
az anyatej-helyettesítő és az anyatej-kiegészítő tápszerről szóló  
20/2008. (V. 14.) EüM rendelet módosításáról 6898

1564/2021. (VIII. 6.) Korm. határozat Az EGT és Norvég Finanszírozási Mechanizmusból hazánknak járó 
források kapcsán kialakult helyzetről 6900

1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozat Címrendi kiegészítésről, a Gazdaság-újraindítási programok 
előirányzatból, a rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló 
tartalékból, fejezetek közötti és fejezeten belüli előirányzat-
átcsoportosításról, valamint kormányhatározat végrehajtása során 
alkalmazandó eltérő intézkedésről 6901

46/2021. (VIII. 6.) ME határozat A Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság tagjának felmentéséről 6910



6888 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

III. Kormányrendeletek

A Kormány 468/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet 
módosításáról

A Kormány az  egészségügyről szóló 1997.  évi CLIV.  törvény 247.  § (1b)  bekezdés c)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm.  rendelet 
(a továbbiakban: R.) 1. § (3) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki:
(E rendelet hatálya nem terjed ki)
„i) arra a  személyre, aki 72  óránál nem régebbi, a  60/2021. (II. 12.) Korm.  rendelet 3.  § (2a)  bekezdés a)–i)  pontja 
szerinti országok valamelyikében elvégzett, az egészségügyi szakmai szabályoknak megfelelő, molekuláris biológiai 
vizsgálat – SARS-CoV-2 PCR teszt – eredményét tartalmazó, magyar vagy angol nyelvű okirattal igazolja, hogy 
a szervezetében a SARS-CoV-2 koronavírus a vizsgálat időpontjában nem volt kimutatható.”

2. §  Az R.
a) 1. § (3) bekezdés d) pontjában a „rendelet” szövegrész helyébe a „rendelet [a továbbiakban: 60/2021. (II. 12.) 

Korm. rendelet]” szöveg,
b) 1. § (3) bekezdés g) pontjában a „határát, valamint” szövegrész helyébe a „határát,” szöveg,
c) 1. § (3) bekezdés h) pontjában a „Köztársaság, valamint a Szlovén Köztársaság területéről lép Magyarország 

területére.” szövegrész helyébe a  „Köztársaság, a  Szlovén Köztársaság vagy Ukrajna területéről lép 
Magyarország területére, valamint” szöveg,

d) 4.  § (1a)  bekezdésében az „az  Amerikai Egyesült Államokban vagy Kanadában” szövegrész helyébe 
az „a 60/2021. (II. 12.) Korm. rendelet 3. § (2a) bekezdés a)–i) pontja szerinti országok valamelyikében” szöveg,

e) 7.  § (4a)  bekezdésében a  „valamely schengeni térségbe tartozó országban, a  Horvát Köztársaságban, 
az Amerikai Egyesült Államokban vagy Kanadában” szövegrész helyébe az „a 60/2021. (II. 12.) Korm. rendelet 
3. § (2a) bekezdés a)–i) pontja szerinti országok valamelyikében” szöveg

lép.

3. §  Hatályát veszti az R.
a) 1. § (3a) bekezdésében a „koronavírus elleni védettség igazolásáról szóló” szövegrész,
b) 9/C.  § (1)  bekezdés a)  pontjában a „koronavírus elleni védettség igazolásáról szóló” szövegrész, valamint 

az „[a továbbiakban: 60/2021. (II. 12.) Korm. rendelet]” szövegrész.

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6889

A Kormány 469/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a tervezhető fogászati ellátások, a rehabilitációs ellátások, valamint a tervezhető invazív beavatkozások 
veszélyhelyzeti rendjéről

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
az 5.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A védettségi igazolvány használatának és a jogosultság igazolásának általános szabályai 
egészségügyi ellátás során

1. § (1) E rendelet alkalmazásában koronavírus ellen védett személy az, aki ezt a koronavírus elleni védettség igazolásáról 
szóló 60/2021. (II. 12.) Korm. rendelet szerinti hatósági igazolvány (a továbbiakban: védettségi igazolvány) 
bemutatásával igazolja.

 (2) Ha az  e  rendelet szerinti valamely jog a  koronavírus elleni védettség esetén gyakorolható, az  e  jogot gyakorolni 
szándékozó személy a  jog gyakorlására való jogosultság igazolása érdekében felhívható a  védettségi igazolvány 
védettséget igazoló módon történő bemutatására.

 (3) Ha az e rendelet szerinti valamely jog a tizennyolcadik életévét be nem töltött személy által gyakorolható, az e jogot 
gyakorolni szándékozó hatodik életévét betöltött személy életkorát személyazonosító igazolványával, útlevelével, 
vezetői engedélyével vagy diákigazolványával igazolja.

 (4) Ha az e rendelet szerinti valamely jog a tizennyolcadik életévét be nem töltött személy által gyakorolható, az e jogot 
gyakorolni szándékozó hatodik életévét betöltött személy a jog gyakorlására való jogosultsága igazolása érdekében 
felhívható életkorának az életkor megállapítására alkalmas módon való igazolására.

 (5) A  tizennyolcadik életévét be nem töltött személy életkorának ellenőrzése mellőzhető, ha a  kiskorúság ténye 
nyilvánvaló.

 (6) A koronavírus elleni védettség igazolása során az érintett a védettségi igazolványon feltüntetett személyazonosság 
igazolására alkalmas hatósági igazolvány bemutatására külön is felhívható.

 (7) A  védettségi igazolvány meglétét vagy az  életkort ellenőrző szerv vagy személy jogosult az  érintett 
személyazonosság igazolására alkalmas hatósági igazolványán szereplő adatok megismerésére, azzal, hogy 
az  adatokat – ha törvény vagy a  veszélyhelyzetben az  Alaptörvény 53.  cikk (2)  bekezdése alapján alkotott 
kormányrendelet eltérően nem rendelkezik – semmilyen módon nem rögzítheti.

 (8) A védettségi igazolvány felmutatásával egyenértékű, ha az érintett a koronavírus elleni védettségét a koronavírus 
elleni védettség igazolásáról szóló 60/2021. (II. 12.) Korm. rendelet szerinti védőoltást igazoló applikációval igazolja.

 (9) A  koronavírus elleni védettség (8)  bekezdés szerinti igazolása során az  érintett személyazonosság igazolására 
alkalmas hatósági igazolvány bemutatására külön is felhívható.

 (10) A  védőoltást igazoló applikációt ellenőrző szerv vagy személy jogosult az  érintett (9)  bekezdés szerinti hatósági 
igazolványán és az  applikációban jelzett adatok megismerésére, azzal, hogy az  adatokat – ha törvény vagy 
a  veszélyhelyzetben az  Alaptörvény 53.  cikk (2)  bekezdése alapján alkotott kormányrendelet eltérően nem 
rendelkezik – semmilyen módon nem rögzítheti.

 (11) A védettségi igazolvány felmutatásával egyenértékű, ha a nem magyar állampolgár vagy a magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező magyar állampolgár a  Covid–19-világjárvány idején a  szabad mozgás megkönnyítése érdekében 
az  oltásra, tesztelésre és gyógyultságra vonatkozó interoperábilis igazolványok (uniós digitális Covid-igazolvány) 
kibocsátásának, ellenőrzésének és elfogadásának keretéről szóló, 2021. június 14-i (EU) 2021/953 európai parlamenti 
és tanácsi rendelet (a továbbiakban: EUr.) szerinti uniós digitális Covid-igazolvány (a továbbiakban: digitális 
Covid-igazolvány) felmutatásával igazolja, hogy



6890 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

a) a koronavírus ellen
aa) az Európai Gyógyszerügynökség által engedélyezett,
ab) az  Egészségügyi Világszervezet vészhelyzeti felhasználási engedélyt kapott oltóanyagokat 

tartalmazó listáján szereplő vagy
ac) a Magyarországon engedélyezett és a lakosság oltására felhasznált
oltóanyaggal legalább egy alkalommal beoltották, és az első oltástól számított egy év még nem telt el, vagy

b) a koronavírus által okozott megbetegedésen (a továbbiakban: fertőzés) átesettség miatt védett.
 (12) A  (11)  bekezdés b)  pontja szerint fertőzésen átesettség miatt védett, aki digitális Covid-igazolvánnyal igazolja, 

hogy az  utolsó pozitív eredményű, a  koronavírus kimutatására szolgáló, az  egészségügyi szakmai szabályoknak 
megfelelő molekuláris biológiai vizsgálatától – SARS-CoV-2 PCR teszt – vagy az EUr. alapján az EUr. 7. cikke szerinti 
igazolványhoz elfogadható pozitív antigén gyorsteszttől számított 15 nap eltelt, és 180 nap még nem telt el.

 (13) A  koronavírus elleni védettség (11)  bekezdés szerinti igazolása során az  érintett személyazonosság igazolására 
alkalmas hatósági igazolvány bemutatására külön is felhívható, a  digitális Covid-igazolványt ellenőrző szerv 
vagy személy jogosult az  érintett személyazonosság igazolására alkalmas hatósági igazolványán és a  digitális 
Covid-igazolványában jelzett adatok megismerésére, azzal, hogy az adatokat – ha törvény vagy a veszélyhelyzetben 
az  Alaptörvény 53.  cikk (2)  bekezdése alapján alkotott kormányrendelet eltérően nem rendelkezik – semmilyen 
módon nem rögzítheti.

2. A tervezhető fogászati ellátásra, az egészségügyi intézménybe a rehabilitációs ellátásra, vagy 
a tervezhető invazív beavatkozásra jelentkező beteg ellátásának feltételei

2. § (1) A  tervezhető fogászati ellátásra, az  egészségügyi intézménybe a  rehabilitációs ellátásra vagy a  tervezhető invazív 
beavatkozásra jelentkező személy (a továbbiakban: beteg) ellátásának – ide nem értve a  vérvételt és az  injekció 
beadását – feltétele – a (3) bekezdés szerinti kivétellel –, hogy a hatodik életévét betöltött beteg
a) a koronavírus ellen védett, vagy
b) a tervezett ellátást vagy a  beavatkozást megelőző 48 órán belül elvégzett negatív eredményű molekuláris 

biológiai vizsgálattal – SARS-CoV-2 PCR-teszt – és az  ellátás vagy a  beavatkozás napján elvégzett negatív 
eredményű antigén gyorsteszttel igazolja, hogy a  vizsgálat időpontjában a  szervezetében SARS-CoV-2 
koronavírus nem volt kimutatható.

 (2) A  beteget kísérő személy (a továbbiakban: kísérő) a  tervezhető fogászati ellátásra vagy az  egészségügyi 
intézménybe történő belépésének feltétele, hogy a kísérő
a) a koronavírus ellen védett, vagy
b) a tervezett ellátást vagy a  beavatkozást megelőző 48 órán belül elvégzett negatív eredményű molekuláris 

biológiai vizsgálattal – SARS-CoV-2 PCR-teszt – és az  ellátás vagy a  beavatkozás napján elvégzett negatív 
eredményű antigén gyorsteszttel igazolja, hogy a  vizsgálat időpontjában a  szervezetében SARS-CoV-2 
koronavírus nem volt kimutatható.

 (3) A  koronavírus ellen nem védett, tervezhető invazív beavatkozásra jelentkező személy esetében, ha az  invazív 
beavatkozás kockázata – szakmai szempontból – elhanyagolható, a tervezett invazív beavatkozást végző szakorvos 
döntése alapján az  (1)  bekezdés b)  pontja szerinti tesztek elvégzése nélkül a  tervezett invazív beavatkozás 
végrehajtható.

3. § (1) A koronavírus ellen nem védett személy részére a 2. § (1) bekezdés b) pontja szerinti vizsgálatokat az egészségügyi 
intézmény térítésmentesen köteles elvégezni, ha
a) a beteg a tizennyolcadik életévét nem töltötte be,
b) a betegnél felmerül a fertőzés gyanúja, vagy
c) a beteg szakorvosi vélemény alapján Covid–19 elleni oltóanyaggal nem oltható be.

 (2) A  tizennyolcadik életévét be nem töltött beteget kísérő, koronavírus ellen nem védett személy esetén a  2.  § 
(2) bekezdés b) pontja szerinti vizsgálatokat az egészségügyi intézmény térítésmentesen köteles elvégezni.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6891

3. Záró rendelkezések

4. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba.
 (2) Az 5. § az e rendelet kihirdetését követő tizenötödik napon lép hatályba.

5. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 
hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez  a  rendelet a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény hatályvesztésekor hatályát 
veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 470/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a veszélyhelyzetre tekintettel, a nemzetgazdaság stabilitásának fenntartása érdekében 
a személyijövedelemadó-bevallási tervezet összeállításához és a hatékony ellenőrzéshez szükséges 
adatokról

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
a 6.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az állami adó- és vámhatóság részére a  személyijövedelemadó-bevallási tervezetek összeállítása, valamint 
az összevont adóalapot csökkentő, az összevont adóalap adójából igénybe vehető kedvezmények érvényesítésének 
ellenőrzése, a  jogosulatlan igénybevétel visszaszorítása érdekében a  2. és 3.  § szerinti szervek automatikus 
adatszolgáltatást teljesítenek.

2. §  Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvényben (a továbbiakban: Art.) meghatározott adatszolgáltatásokon kívül 
a kincstár elektronikus úton adatot szolgáltat az állami adó- és vámhatóság részére havonta, a tárgyhónapot követő 
hónap 5. napjáig azoknak a magánszemélyeknek az adatairól, akiknek a tárgyhónapban családi pótlékot folyósított. 
Az adatszolgáltatás tartalmazza
a) a jogosult, az  ellátásra jogosító gyermek természetes személyazonosító adatait, és ha rendelkezésre áll, 

az adóazonosító jelét;
b) a jogosult házastársának, bejegyzett élettársának, élettársának természetes személyazonosító adatait és 

adóazonosító jelét, ha az rendelkezésre áll;
c) a jogosult családi állapotára, élettársi kapcsolatára vonatkozó adatot;
d) az ellátásra jogosító gyermek tanulói, hallgatói jogviszonyának fennállására vonatkozó adatot;
e) a jogosult és az ellátásra jogosító gyermek lakó-, illetve tartózkodási helyére vonatkozó adatot;
f ) a  jogosult házastársa, bejegyzett élettársa, élettársa lakó-, illetve tartózkodási helyére vonatkozóan 

rendelkezésre álló adatot.



6892 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

3. §  Az Art.-ban meghatározott adatszolgáltatásokon kívül az állami adó- és vámhatóság megkeresésére 8 napon belül 
elektronikus úton adatot szolgáltat az alábbi adatokról:
a) a  Magyar Országos Közjegyzői Kamara az  Élettársi Nyilatkozatok Nyilvántartásába élettársként bejegyzett 

magánszemélyek
aa) természetes személyazonosító adatairól,
ab) élettársi kapcsolat fennállásáról, annak kezdő időpontjáról, illetve megszűnése időpontjáról;

b) az  Országos Kórházi Főigazgatóság az  Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Tér útján a  magánszemély 
nyilatkozatában a  várandósságra vonatkozóan közölt adatok megerősítése érdekében a  várandósság 
tényéről, valamint, ha az rendelkezésre áll, a várandósság 91. napjának betöltéséről;

c) az  elektronikus anyakönyvi nyilvántartást működtető szerv az  elektronikus anyakönyvnek a  házassággal 
összefüggésben nyilvántartott adatai közül
ca) a házastársak természetes személyazonosító adatairól,
cb) a házasságkötés időpontjáról,
cc) a  házasság megszűnésének, felbontásának vagy érvénytelenné nyilvánításának tényéről, 

időpontjáról.

4. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 6. § az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

5. §  A kincstár a 2. § szerinti adatszolgáltatást első alkalommal 2021. november 5. napjáig teljesíti a 2021. január 1-jétől 
2021. október 31-éig rendelkezésre álló adatokról.

6. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 
hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez  a  rendelet a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény hatályvesztésekor hatályát 
veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 471/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény rendelkezésének veszélyhelyzet idején történő eltérő 
alkalmazásáról

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
a 3.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 5.  § (3)  bekezdésétől eltérően a  magyar légtér 
a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény 136. §-a szerinti jogi személy 
pilóta nélküli légijárműve számára lakott terület felett eseti légtér kijelölése nélkül vehető igénybe.

2. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6893

3. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 
hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez  a  rendelet a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény hatályvesztésekor hatályát 
veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 472/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a magyar légtér igénybevételéről szóló 4/1998. (I. 16.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 73. § (1) bekezdés r) és s) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A magyar légtér igénybevételéről szóló 4/1998. (I. 16.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8/C. §-a az alábbi 
(6a) bekezdéssel egészül ki:
„(6a) A  médiaszolgáltatásokról és a  tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény 136.  §-a szerinti jogi 
személy a közfeladatai teljesítése során az érintett légtérben a (3) bekezdés a)–m) pontjában meghatározott szervek 
érdekeit nem sértve a pilóta nélküli légijármű-műveletet a közfeladat teljesítéséhez arányosan szükséges mértékben 
és a közfeladat teljesítéséhez szükséges, de legfeljebb 3 óra időtartamra korlátozhatja. A korlátozás egy alkalommal 
3 órával meghosszabbítható, de legfeljebb a műveletre okot adó esemény végéig. A műveleti korlátozást, valamint 
annak meghosszabbítását a Felületen fel kell tüntetni.”

2. §  A Rendelet 8/C. § (3) bekezdése az alábbi n) ponttal egészül ki:
  (A Felületre történő adatfeltöltéshez a HungaroControl Zrt. kétoldalú együttműködési megállapodás útján jogosultságot 

biztosít a következő szervezeteknek:)
„n) a  médiaszolgáltatásokról és a  tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény 136.  §-a szerinti jogi 
személy.”

3. §  A Rendelet
a) 4/D. § (7) bekezdésében a „8/C. § (5) és (6) bekezdése” szövegrész helyébe a „8/C. § (5), (6) és (6a) bekezdése” 

szöveg,
b) 8/C. § (2) bekezdés c) pontjában, 8/C. § (7) és (12) bekezdésében, valamint 8/C. § (8) bekezdés nyitó és záró 

részében az „az (5) és (6) bekezdésben” szövegrész helyébe az „az (5), (6) és (6a) bekezdésben” szöveg
lép.

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



6894 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

A Kormány 473/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 12.  § (1)  bekezdés a)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 
a következő 20/A. §-sal egészül ki:
„20/A.  § (1) Születési nemnek megfelelő önazonosságtól való eltérést, a  nem megváltoztatását, a  szexualitást 
öncélúan ábrázoló, valamint a  homoszexualitást megjelenítő, illetve népszerűsítő, gyermekeknek szóló terméket 
kirakatban elhelyezni, közszemlére tenni tilos.
(2) Nevelési-oktatási, gyermek- és ifjúságvédelmi intézmény, valamint templom és vallásgyakorlásra rendelt más 
hely bármely bejáratától számított 200 méteres távolságon belül születési nemnek megfelelő önazonosságtól való 
eltérést, a nem megváltoztatását, a szexualitást öncélúan ábrázoló, valamint a homoszexualitást megjelenítő, illetve 
népszerűsítő termék nem forgalmazható.
(3) Születési nemnek megfelelő önazonosságtól való eltérést, a  nem megváltoztatását, a  szexualitást öncélúan 
ábrázoló, valamint a  homoszexualitást megjelenítő, illetve népszerűsítő, gyermekeknek szóló termék a  többi 
terméktől elkülönítve csak zárt csomagolásban forgalmazható.”

2. §  Az R. 26. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A fogyasztóvédelmi hatóság jár el)
„a) a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény (a továbbiakban: Fgytv.) szabályai szerint a 18. § (1) bekezdés 
a)–f ) és h)–i) pontja, (2) és (3) bekezdése, a 19. §, a 20. §, a 20/A. §, valamint a 23. § szerinti rendelkezések megsértése 
esetén, valamint”

3. §  Az R. 28. §-a a következő c) ponttal egészül ki:
(E rendelet alkalmazása szempontjából:)
„c) gyermek: a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 2:10. § (1) bekezdése szerinti kiskorú;”

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő harmincadik napon lép hatályba.

5. §  Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123/EK európai parlamenti és tanácsi 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 474/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a találmányok szabadalmi oltalmáról szóló 1995. évi XXXIII. törvény eltérő alkalmazásáról

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
a 3.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A találmányok szabadalmi oltalmáról szóló 1995. évi XXXIII. törvény 23.  §-át azzal az  eltéréssel kell alkalmazni, 
hogy az  e  rendelet hatálybalépését követően benyújtott szabadalmi bejelentések esetében a  szabadalmi oltalom 
első három évében fenntartási díjat nem kell fizetni.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6895

2. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

3. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 
hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez  a  rendelet a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény hatályvesztésekor hatályát 
veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 475/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
a GINOP Plusz-3.2.1-21 munkaerőpiaci program végrehajtásához szükséges rendelkezésekről

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
a 3.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.  29.) 
Korm.  rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt az  állami foglalkoztatási szerv, a  munkavédelmi és munkaügyi 
hatóság kijelöléséről, valamint e  szervek hatósági és más feladatainak ellátásáról szóló 320/2014. (XII.  13.) 
Korm. rendelet rendelkezéseit azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy az állami foglalkoztatási szerv hatáskörében 
eljáró kormányhivatal át nem ruházható hatáskörben a  jogszabályban meghatározott illetékességi területén 
hatósági jogkört gyakorol a  munkavállalók és vállalatok alkalmazkodóképességének és termelékenységének 
javítása a munkaerő fejlesztésén keresztül GINOP Plusz-3.2.1-21 munkaerőpiaci programmal kapcsolatos ügyekben.

2. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

3. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021.  évi I.  törvény 
hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez  a  rendelet a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021.  évi I.  törvény hatályvesztésekor hatályát 
veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



6896 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A belügyminiszter 25/2021. (VIII. 6.) BM rendelete
a szomszédos országok Magyarországgal határos közigazgatási egységei lakosságának koronavírus elleni 
védelmével összefüggő határátkelőhelyek és oltópontok kijelöléséről

A szomszédos országok Magyarországgal határos közigazgatási egységei lakosságának koronavírus elleni védelméről szóló 
348/2021. (VI. 22.) Korm. rendelet 3.  § a) és b)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 40.  § (1)  bekezdés 5.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el:

1. Határátkelőhelyek és oltópontok kijelölése

1. § (1) A  szomszédos országok Magyarországgal határos közigazgatási egységei lakosságának koronavírus elleni 
védelméről szóló 348/2021. (VI. 22.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 348/2021. (VI. 22.) Korm. rendelet] 1. melléklete 
szerinti közigazgatási egységek területén található településen lakóhellyel rendelkező, 18. életévét betöltött 
személyeknek a SARS-CoV-2 vírus elleni védőoltás beadása céljából Magyarország területére történő belépésére és 
a kilépésre
a) Románia,
b) a Szerb Köztársaság,
c) a Horvát Köztársaság,
d) a Szlovén Köztársaság,
e) az Osztrák Köztársaság és
f ) a Szlovák Köztársaság
vonatkozásában az összes üzemelő közúti, autópálya és vasúti határátkelőhely igénybe vehető.

 (2) Az (1) bekezdés szerinti határátkelőhelyekhez tartozó oltópontokat az 1. melléklet tartalmazza.

2. § (1) A  348/2021. (VI. 22.) Korm. rendelet 1.  melléklete szerinti közigazgatási egységek területén található településen 
lakóhellyel rendelkező, 18. életévét betöltött személyeknek a  SARS-CoV-2 vírus elleni védőoltás beadása céljából 
Magyarország területére történő belépésére és a kilépésre Ukrajna vonatkozásában
a) Barabás közúti határátkelőhely vagy
b) Záhony vasúti határátkelőhely
vehető igénybe.

 (2) Az (1) bekezdés szerinti határátkelőhelyekhez tartozó oltópontokat a 2. melléklet tartalmazza.
 (3) A  2.  mellékletben foglalt oltóhelyek közül az  oltásra érkező azt az  oltóhelyet veheti igénybe, amelyiket 

a Magyarországra történő belépése során számára kijelölnek.

2. Záró rendelkezések

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Dr. Pintér Sándor s. k.,
  belügyminiszter



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6897

1. melléklet a 25/2021. (VIII. 6.) BM rendelethez

Az 1. § szerinti határátkelőhelyek vonatkozásában igénybe vehető oltópontok

 1. Bács-Kiskun Megyei Kórház a  Szegedi Tudományegyetem Általános Orvostudományi Kar Oktató Kórháza; 
Kecskemét

 2. Pécsi Tudományegyetem (klinikai központ); Pécs
 3. Békés Megyei Központi Kórház; Gyula
 4. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Központi Kórház és Egyetemi Oktatókórház; Miskolc
 5. Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ; Szeged
 6. Fejér Megyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház; Székesfehérvár
 7. Petz Aladár Megyei Oktató Kórház; Győr
 8. Debreceni Egyetem; Debrecen
 9. Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézet; Eger
10. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet; Szolnok
11. Szent Borbála Kórház; Tatabánya
12. Szent Lázár Megyei Kórház; Salgótarján
13. Észak-Közép-budai Centrum, Új Szent János Kórház és Szakrendelő; Budapest
14. Dél-pesti Centrumkórház – Országos Hematológiai és Infektológiai Intézet; Budapest
15. Szent Imre Egyetemi Oktatókórház; Budapest
16. Magyar Honvédség Egészségügyi Központ; Budapest
17. Semmelweis Egyetem; Budapest
18. Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház; Kaposvár
19. Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kórházak és Egyetemi Oktatókórház; Nyíregyháza
20. Tolna Megyei Balassa János Kórház; Szekszárd
21. Markusovszky Egyetemi Oktatókórház; Szombathely
22. Csolnoky Ferenc Kórház; Veszprém
23. Zala Megyei Szent Rafael Kórház; Zalaegerszeg

2. melléklet a 25/2021. (VIII. 6.) BM rendelethez

A 2. § szerinti határátkelőhelyek vonatkozásában igénybe vehető oltópontok

 1. Elsődlegesen igénybe vehető oltópontok
1.1. Barabás

1.1.1. Barabás közúti határátkelőhely
1.1.2. Kettő honvédségi oltóbusz
1.1.3. Egy NNK oltóbusz

1.2. Záhony
1.2.1. Záhony vasúti határátkelőhely
1.2.2. Egy honvédségi oltóbusz

 2. Szükség esetén igénybe vehető további oltópontok az 1. pont szerinti településeken
2.1. Barabás

2.1.1. Művelődési Ház, 4937 Barabás, Árpád u. 28.
2.2. Záhony

2.2.1. Árpád Vezér Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 4625 Záhony, József Attila út 48.
2.2.2. Kisvárdai SZC Kandó Kálmán Technikum és Béres József Kollégium, 4625 Záhony, Kárpát u. 4.



6898 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

 3. Szükség esetén egyéb településeken igénybe vehető további oltópontok
3.1. Fehérgyarmat

3.1.1. Fehérgyarmat Kórház és Gyógyfürdő, 4900 Fehérgyarmat, Damjanich utca 2.
3.2. Kisvárda

3.2.1. Felső-Szabolcsi Kórház, 4600 Kisvárda, Árpád út 26.
3.3. Vásárosnamény

3.3.1. Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat Szatmár-Beregi Kórháza, 4800 Vásárosnamény, 
Ady Endre utca 5., Ady Endre u. 14.

Az emberi erőforrások minisztere 34/2021. (VIII. 6.) EMMI rendelete
az étrend-kiegészítőkről szóló 37/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet és az anyatej-helyettesítő és  
az anyatej-kiegészítő tápszerről szóló 20/2008. (V. 14.) EüM rendelet módosításáról

Az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény 76. § (9) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján,
a 2. alcím tekintetében az  élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény 76.  § (9)  bekezdés 
a) pontjában kapott felhatalmazás alapján,
a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 92. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 79. § 3. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró agrárminiszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el:

1. Az étrend-kiegészítőkről szóló 37/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet módosítása

1. § (1) Az  étrend-kiegészítőkről szóló 37/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet (a  továbbiakban: ESzCsM rendelet) 14.  §-a 
a következő (2) bekezdéssel egészül ki:
„(2) A  2022. szeptember 30. előtt forgalomba hozott vagy címkézett, e  rendelet 2022. szeptember 29-én 
hatályos 1.  számú melléklet 2.4.  pontjának megfelelő étrend-kiegészítők a  meglévő készletek kimerüléséig 
2022. szeptember 30-át követően is forgalmazhatók.”

 (2) Az ESzCsM rendelet 14. § (7) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki:
(Ez a rendelet)
„e) a  2002/46/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek az  étrend-kiegészítők előállításához használt 
nikotinamid-ribozid-klorid és magnézium-citrát-malát tekintetében, valamint a  réz esetében alkalmazott 
mértékegység tekintetében történő módosításáról szóló, 2021. március 9-i (EU) 2021/418 bizottsági rendelet”
(végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.)

2. §  Az ESzCsM rendelet 2. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

3. §  Az ESzCsM rendelet 1. számú melléklet 2.4. pontjában a „Réz (μg)” szövegrész helyébe a „Réz (mg)” szöveg lép.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6899

2. Az anyatej-helyettesítő és anyatej-kiegészítő tápszerről szóló  
20/2008. (V. 14.) EüM rendelet módosítása

4. §  Az anyatej-helyettesítő és anyatej-kiegészítő tápszerről szóló 20/2008. (V. 14.) EüM rendelet 9.  § (1)  bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A  hatékony hatósági ellenőrzés elősegítése érdekében az  anyatej-helyettesítő tápszer és a  különleges 
táplálkozási célú élelmiszerekről szóló 36/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendeletben (a továbbiakban: R. I.) meghatározott 
anyatej-kiegészítő tápszer Magyarországon történő forgalomba hozatalakor az  előállító vagy forgalmazó 
(a  továbbiakban együtt: forgalmazó) a  forgalomba hozatalt bejelenti az  Országos Gyógyszerészeti és Élelmezés-
egészségügyi Intézetnél (a továbbiakban: OGYÉI), az R. I. 4. számú melléklete szerinti adatlap, valamint a terméken 
használt címke mintájának egyidejű megküldésével.”

3. Záró rendelkezések

5. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 1. § (1) bekezdése és a 3. § 2022. szeptember 30-án lép hatályba.

6. § (1) E rendelet 1. alcíme az étrend-kiegészítőkre vonatkozó tagállami jogszabályok közelítéséről szóló, 2002. június 10-i 
2002/46/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja.

 (2) E  rendelet 1. alcíme a  2002/46/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek az  étrend-kiegészítők előállításához 
használt nikotinamid-ribozid-klorid és magnézium-citrát-malát tekintetében, valamint a  réz esetében alkalmazott 
mértékegység tekintetében történő módosításáról szóló, 2021. március 9-i (EU) 2021/418 bizottsági rendelet 
végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.

  Dr. Kásler Miklós s. k.,
  emberi erőforrások minisztere

1. melléklet a 34/2021. (VIII. 6.) EMMI rendelethez

 1. Az ESzCsM rendelet 2. számú melléklet 1.7. pontja a következő 1.7.4. alponttal egészül ki:
(Niacin)
„1.7.4. nikotinamid-ribozid-klorid”

 2. Az ESzCsM rendelet 2. számú melléklet 2.2. pontja a következő 2.2.22. alponttal egészül ki:
(Magnézium)
„2.2.22. magnézium-citrát-malát”



6900 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

IX. Határozatok Tára

A Kormány 1564/2021. (VIII. 6.) Korm. határozata
az EGT és Norvég Finanszírozási Mechanizmusból hazánknak járó források kapcsán kialakult helyzetről

 1. A Kormány meghallgatta a Miniszterelnökséget vezető miniszter helyzetértékelését a Norvég Királysággal folytatott 
egyeztetések előrehaladásáról az  EGT és Norvég Finanszírozási Mechanizmusból (a  továbbiakban: Norvég Alap) 
Magyarországnak járó források kapcsán.

 2. A  Kormány megállapította, hogy a  Norvég Királyság – bár élvezi az  Európai Unió közös piacának előnyeit – 
megszegi az  Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban, különösen annak 115–117.  cikkében és 
38c.  Jegyzőkönyvében vállalt kötelezettségeit, mert rosszhiszemű eljárása miatt neki felróhatóan mindeddig nem 
került sor a 2014–2021-es támogatási időszakban a Magyarországnak járó 214,6 millió euró támogatás kifizetésére.

 3. A  Kormány rögzíti tehát, hogy a  2014–2021-es támogatási időszakra nézve a  Norvég Királyság tartozik 
Magyarországnak.

 4. A 3. pontban foglaltakra tekintettel a Kormány
a) felhívja az igazságügyi minisztert, hogy a Miniszterelnökséget vezető miniszterrel együttműködve a Norvég 

Királyság magatartásáról tájékoztassa az Európai Unió intézményeit,
Felelős: igazságügyi miniszter 

Miniszterelnökséget vezető miniszter
Határidő: azonnal

b) felhívja az igazságügyi minisztert, hogy vizsgálja meg, miként lehet Magyarország igényét a Norvég Alapból 
járó támogatások kapcsán jogi és egyéb úton érvényesíteni,
Felelős: igazságügyi miniszter
Határidő: azonnal

c) felhívja a  külgazdasági és külügyminisztert, az  innovációért és technológiáért felelős minisztert, valamint 
a  pénzügyminisztert a  Magyarország és a  Norvég Királyság közötti gazdasági kapcsolatok átfogó 
felülvizsgálatára,
Felelős: külgazdasági és külügyminiszter 

innovációért és technológiáért felelős miniszter 
pénzügyminiszter

Határidő: azonnal
d) felhívja a Miniszterelnökséget vezető minisztert, hogy az  Európai Unió és az  Európai Gazdasági 

Térségben részes más tagállamok (Norvég Királyság, Liechtensteini Hercegség, Izland) közötti jövőbeli 
együttműködésről szóló tárgyalás során európai uniós szinten is fokozottan érvényesítse a  jogos magyar 
igényeket.
Felelős: Miniszterelnökséget vezető miniszter
Határidő: azonnal

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 6901

A Kormány 1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozata
címrendi kiegészítésről, a Gazdaság-újraindítási programok előirányzatból, a rendkívüli kormányzati 
intézkedésekre szolgáló tartalékból, fejezetek közötti és fejezeten belüli előirányzat-átcsoportosításról, 
valamint kormányhatározat végrehajtása során alkalmazandó eltérő intézkedésről

A Kormány
a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 33. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva elrendeli a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 
(a továbbiakban: Kvtv.) 1.  melléklet XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 21. Központi kezelésű 
előirányzatok cím, 5. Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos bevételek és kiadások alcím, 6.  A  Nemzeti 
Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások jogcímcsoport 1. A  Nemzeti 
Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó társaságok tőkeemelése, pótbefizetése jogcímmel 
történő kiegészítését;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

b) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 49 566 862 337 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el a  Kvtv. 1.  melléklet XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap fejezet, 1. Központi kezelésű előirányzatok 
cím, 1. Központi tartalékok alcím, 1. Gazdaság-újraindítási programok jogcímcsoport (a továbbiakban: 
GÚP előirányzat) terhére, az 1. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

c) a Kvtv. 17.  §-a, valamint 4.  melléklet 7.  pontja alapján jóváhagyja a  GÚP előirányzatnak a  b)  pont szerinti 
átcsoportosítás alapján az  eredeti előirányzaton felül – az  eddig jóváhagyott összegen túl további – 
49 566 862 337 forinttal történő túlteljesülését;

d) az Áht. 21. § (1) bekezdésében és 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 7 819 681 815 forint 
egyszeri átcsoportosítását rendeli el elszámolási, a  fel nem használt rész tekintetében visszatérítési 
kötelezettséggel a  Kvtv. 1.  melléklet XXII. Miniszterelnöki Kormányiroda fejezet, 21. Központi kezelésű 
előirányzatok cím, 4. Központi tartalékok alcím, 1. Rendkívüli kormányzati intézkedések jogcímcsoport 
terhére, a 2. melléklet szerint;
Az átcsoportosítás tekintetében
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal
Az elszámolás és a visszatérítési kötelezettség tekintetében
Felelős: Miniszterelnökséget vezető miniszter 

innovációért és technológiáért felelős miniszter 
külgazdasági és külügyminiszter 
emberi erőforrások minisztere 
a miniszterelnök általános helyettese

Határidő: 2021. december 31.
e) az Áht. 33.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 775 308 888 forint egyszeri átcsoportosítását 

rendeli el, a 3. melléklet szerint;
Felelős: Miniszterelnökséget vezető miniszter 

pénzügyminiszter 
innovációért és technológiáért felelős miniszter 
külgazdasági és külügyminiszter 
emberi erőforrások minisztere 
családokért felelős tárca nélküli miniszter 
nemzeti vagyon kezelésért felelős tárca nélküli miniszter

Határidő: azonnal



6902 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

f ) a Magyar Kézilabda Szövetség országos kültéri kézilabdapálya-építési programjával kapcsolatos kormányzati 
intézkedésekről szóló 1411/2021. (VI. 30.) Korm. határozat 3.  pontjában foglalt rendelkezéstől eltérően, 
az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 800 000 000 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el, a 4. melléklet szerint.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2021. évi 150. szám

 
6903

1. melléklet az 1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozathoz

XI. Miniszterelnökség
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap 

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok
K3 Dologi kiadások 2 500 000 000

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

385540 14 Építésügyi, településügyi és területrendezési feladatok
K3 Dologi kiadások 249 875
K5 Egyéb működési célú kiadások 443 000 125
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 56 750 000

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

67 Felsőoktatási feladatok
302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai

K5 Egyéb működési célú kiadások 1 000 000 000
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
11 Kulturális feladatok és szervezetek támogatása

295268 7 Kulturális társadalmi, civil és nonprofit szervezetek támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 2 881 335 000

358973 8 Makovecz Imre Alap
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 370 000 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap 
1 Központi kezelésű előirányzatok

1 Központi tartalékok
385484 1 Gazdaság-újraindítási programok

K5 Egyéb működési célú kiadások -49 566 862 337
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok
386728 3 Egyházi működési, program és fejlesztési támogatások

K3 Dologi kiadások 18 387 130
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 36 774 257 007

386906 3 Nemzeti agrártámogatások
K5 Egyéb működési célú kiadások 4 400 000 000

3 Gazdaság-újraindítási Alap - Kiemelt Kormányzati Magasépítési Beruházások
377240 3 A Beruházási Ügynökség működésének támogatása

K5 Egyéb működési célú kiadások 1 122 883 200

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok 2 500 000 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
385540 14 Építésügyi, településügyi és területrendezési feladatok 500 000 000

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

67 Felsőoktatási feladatok
302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai 1 000 000 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

11 Kulturális feladatok és szervezetek támogatása
295268 7 Kulturális társadalmi, civil és nonprofit szervezetek támogatása 2 881 335 000
358973 8 Makovecz Imre Alap 370 000 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap 
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok
386728 3 Egyházi működési, program és fejlesztési támogatások 36 792 644 137
386906 3 Nemzeti agrártámogatások 4 400 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n. év II. n. év III. n. év IV. n. év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 49 566 862 337 49 566 862 337

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 

Magyar Államkincstár  1 példány

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító



6904 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2021. évi 150. szám
 

XI. Miniszterelnökség
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap 

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok
K3 Dologi kiadások 2 500 000 000

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

385540 14 Építésügyi, településügyi és területrendezési feladatok
K3 Dologi kiadások 249 875
K5 Egyéb működési célú kiadások 443 000 125
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 56 750 000

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

67 Felsőoktatási feladatok
302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai

K5 Egyéb működési célú kiadások 1 000 000 000
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
11 Kulturális feladatok és szervezetek támogatása

295268 7 Kulturális társadalmi, civil és nonprofit szervezetek támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 2 881 335 000

358973 8 Makovecz Imre Alap
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 370 000 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap 
1 Központi kezelésű előirányzatok

1 Központi tartalékok
385484 1 Gazdaság-újraindítási programok

K5 Egyéb működési célú kiadások -49 566 862 337
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok
386728 3 Egyházi működési, program és fejlesztési támogatások

K3 Dologi kiadások 18 387 130
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 36 774 257 007

386906 3 Nemzeti agrártámogatások
K5 Egyéb működési célú kiadások 4 400 000 000

3 Gazdaság-újraindítási Alap - Kiemelt Kormányzati Magasépítési Beruházások
377240 3 A Beruházási Ügynökség működésének támogatása

K5 Egyéb működési célú kiadások 1 122 883 200

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok 2 500 000 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
385540 14 Építésügyi, településügyi és területrendezési feladatok 500 000 000

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

67 Felsőoktatási feladatok
302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai 1 000 000 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

11 Kulturális feladatok és szervezetek támogatása
295268 7 Kulturális társadalmi, civil és nonprofit szervezetek támogatása 2 881 335 000
358973 8 Makovecz Imre Alap 370 000 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap 
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok
386728 3 Egyházi működési, program és fejlesztési támogatások 36 792 644 137
386906 3 Nemzeti agrártámogatások 4 400 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n. év II. n. év III. n. év IV. n. év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 49 566 862 337 49 566 862 337

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 

Magyar Államkincstár  1 példány

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2021. évi 150. szám

 
6905

2. melléklet az 1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozathoz

XI. Miniszterelnökség
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XXII. Miniszterelnöki Kormányiroda
XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
LXV. Bethlen Gábor Alap

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

385551 15

K3 Dologi kiadások 218 153
K5 Egyéb működési célú kiadások 436 306 000

367206 28 Hungary Helps Programhoz kapcsolódó támogatások
K3 Dologi kiadások 1 625 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 3 250 000 000

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

67 Felsőoktatási feladatok
302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai

K5 Egyéb működési célú kiadások 600 000 000
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása
K3 Dologi kiadások 150 000 000
K6 Beruházások 550 000 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
218672 11 Közgyűjtemények

K3 Dologi kiadások 911 523
K6 Beruházások 1 823 046 000

21 Központi kezelésű előirányzatok
5 Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos bevételek és kiadások

6 A Nemzeti Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások

392562 1

K5 Egyéb működési célú kiadások 66 575 139
XXII. Miniszterelnöki Kormányiroda

21 Központi kezelésű előirányzatok
4 Központi tartalékok

297102 1 Rendkívüli kormányzati intézkedések
K5 Egyéb működési célú kiadások -7 819 681 815

XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
42 Alapok támogatása

263478 2 Bethlen Gábor Alap támogatása
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 941 000 000

LXV. Bethlen Gábor Alap
263145 4 Nemzetpolitikai célú támogatások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 941 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
LXV. Bethlen Gábor Alap

2 Költségvetési támogatás
284901 3 Eseti támogatás

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 941 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

385551 15 436 524 153

367206 28 Hungary Helps Programhoz kapcsolódó támogatások 3 251 625 000
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
67 Felsőoktatási feladatok

302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai 600 000 000
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása 700 000 000
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

218672 11 Közgyűjtemények 1 823 957 523

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 7 819 681 815 7 819 681 815

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

Kulturális örökségvédelmi, világörökségi törvényből adódó és nemzeti emlékhelyekkel kapcsolatos 
feladatok

A Nemzeti Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó társaságok tőkeemelése, 
pótbefizetése

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Magyar Államkincstár  1 példány

T Á M O G A T Á S 

B E V É T E L

Kulturális örökségvédelmi, világörökségi törvényből adódó és nemzeti emlékhelyekkel kapcsolatos 
feladatok



6906 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2021. évi 150. szám
 

XI. Miniszterelnökség
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XXII. Miniszterelnöki Kormányiroda
XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
LXV. Bethlen Gábor Alap

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

385551 15

K3 Dologi kiadások 218 153
K5 Egyéb működési célú kiadások 436 306 000

367206 28 Hungary Helps Programhoz kapcsolódó támogatások
K3 Dologi kiadások 1 625 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 3 250 000 000

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

67 Felsőoktatási feladatok
302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai

K5 Egyéb működési célú kiadások 600 000 000
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása
K3 Dologi kiadások 150 000 000
K6 Beruházások 550 000 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
218672 11 Közgyűjtemények

K3 Dologi kiadások 911 523
K6 Beruházások 1 823 046 000

21 Központi kezelésű előirányzatok
5 Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos bevételek és kiadások

6 A Nemzeti Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások

392562 1

K5 Egyéb működési célú kiadások 66 575 139
XXII. Miniszterelnöki Kormányiroda

21 Központi kezelésű előirányzatok
4 Központi tartalékok

297102 1 Rendkívüli kormányzati intézkedések
K5 Egyéb működési célú kiadások -7 819 681 815

XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
42 Alapok támogatása

263478 2 Bethlen Gábor Alap támogatása
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 941 000 000

LXV. Bethlen Gábor Alap
263145 4 Nemzetpolitikai célú támogatások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 941 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
LXV. Bethlen Gábor Alap

2 Költségvetési támogatás
284901 3 Eseti támogatás

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 941 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

385551 15 436 524 153

367206 28 Hungary Helps Programhoz kapcsolódó támogatások 3 251 625 000
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
67 Felsőoktatási feladatok

302891 2 Felsőoktatás speciális feladatai 600 000 000
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása 700 000 000
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

218672 11 Közgyűjtemények 1 823 957 523

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 7 819 681 815 7 819 681 815

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

Kulturális örökségvédelmi, világörökségi törvényből adódó és nemzeti emlékhelyekkel kapcsolatos 
feladatok

A Nemzeti Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó társaságok tőkeemelése, 
pótbefizetése

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Magyar Államkincstár  1 példány

T Á M O G A T Á S 

B E V É T E L

Kulturális örökségvédelmi, világörökségi törvényből adódó és nemzeti emlékhelyekkel kapcsolatos 
feladatok



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2021. évi 150. szám

 
6907

3. melléklet az 1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozathoz

XI. Miniszterelnökség
XV. Pénzügyminisztérium
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása
K1 Személyi juttatások 159 836 200
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 600 000
K3 Dologi kiadások 10 510 817

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok
K3 Dologi kiadások -38 550 424

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

20 Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások
385584 5 Gyermek, ifjúsági és családpolitikai programok

K1 Személyi juttatások -159 836 200
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -43 600 000
K3 Dologi kiadások -16 563 800

XV. Pénzügyminisztérium
295935 2 Nemzeti Adó- és Vámhivatal

K3 Dologi kiadások 2 326 373
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság

K3 Dologi kiadások -1 192 272
237287 8 Magyar Államkincstár

K3 Dologi kiadások -15 719 828
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium

227942 14 Egyetemek, főiskolák
K1 Személyi juttatások 23 100 000
K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 900 000
K3 Dologi kiadások 372 575 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
218605 12 Művészeti intézmények

K3 Dologi kiadások -960 000
334484 18 Klebelsberg Központ

K3 Dologi kiadások -3 334 008
338139 19 Emberi Erőforrás Támogatáskezelő

K3 Dologi kiadások 86 598 000
XLIII.  Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások

1 Az MNV Zrt. rábízott vagyonával kapcsolatos bevételek és kiadások
2 Az MNV Zrt. rábízott vagyonával kapcsolatos kiadások

3 A vagyongazdálkodás egyéb kiadásai
278434 9 Egyéb vagyonkezelési kiadások

K3 Dologi kiadások 63 483 142
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap

2 Fejezeti kezelésű előirányzatok 
1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok

379673 8 Hazai bölcsőde-, családi bölcsődefejlesztési program nem állami fenntartók részére
K1 Személyi juttatások -53 800 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -8 800 000
K6 Beruházások -23 998 000

7 Gazdaság újraindítását szolgáló külügyi fejezeti kezelésű előirányzatok
386162 2 Regionális határon túli és egyéb nemzetközi fejlesztési és kutatási programok

K5 Egyéb működési célú kiadások -400 575 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása 213 947 017
015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok -38 550 424

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

20 Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások
385584 5 Gyermek, ifjúsági és családpolitikai programok -220 000 000

XV. Pénzügyminisztérium
295935 2 Nemzeti Adó- és Vámhivatal 2 326 373
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság -1 192 272
237287 8 Magyar Államkincstár -15 719 828

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
227942 14 Egyetemek, főiskolák 400 575 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
218605 12 Művészeti intézmények -960 000
334484 18 Klebelsberg Központ -3 334 008
338139 19 Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 86 598 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok 

1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok
379673 8 Hazai bölcsőde-, családi bölcsődefejlesztési program nem állami fenntartók részére -86 598 000

7 Gazdaság újraindítását szolgáló külügyi fejezeti kezelésű előirányzatok
386162 2 Regionális határon túli és egyéb nemzetközi fejlesztési és kutatási programok -400 575 000

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 775 308 888 775 308 888

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 



6908 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2021. évi 150. szám
 

XI. Miniszterelnökség
XV. Pénzügyminisztérium
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása
K1 Személyi juttatások 159 836 200
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 600 000
K3 Dologi kiadások 10 510 817

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok
K3 Dologi kiadások -38 550 424

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

20 Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások
385584 5 Gyermek, ifjúsági és családpolitikai programok

K1 Személyi juttatások -159 836 200
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -43 600 000
K3 Dologi kiadások -16 563 800

XV. Pénzügyminisztérium
295935 2 Nemzeti Adó- és Vámhivatal

K3 Dologi kiadások 2 326 373
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság

K3 Dologi kiadások -1 192 272
237287 8 Magyar Államkincstár

K3 Dologi kiadások -15 719 828
XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium

227942 14 Egyetemek, főiskolák
K1 Személyi juttatások 23 100 000
K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 900 000
K3 Dologi kiadások 372 575 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
218605 12 Művészeti intézmények

K3 Dologi kiadások -960 000
334484 18 Klebelsberg Központ

K3 Dologi kiadások -3 334 008
338139 19 Emberi Erőforrás Támogatáskezelő

K3 Dologi kiadások 86 598 000
XLIII.  Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások

1 Az MNV Zrt. rábízott vagyonával kapcsolatos bevételek és kiadások
2 Az MNV Zrt. rábízott vagyonával kapcsolatos kiadások

3 A vagyongazdálkodás egyéb kiadásai
278434 9 Egyéb vagyonkezelési kiadások

K3 Dologi kiadások 63 483 142
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap

2 Fejezeti kezelésű előirányzatok 
1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok

379673 8 Hazai bölcsőde-, családi bölcsődefejlesztési program nem állami fenntartók részére
K1 Személyi juttatások -53 800 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -8 800 000
K6 Beruházások -23 998 000

7 Gazdaság újraindítását szolgáló külügyi fejezeti kezelésű előirányzatok
386162 2 Regionális határon túli és egyéb nemzetközi fejlesztési és kutatási programok

K5 Egyéb működési célú kiadások -400 575 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása 213 947 017
015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok -38 550 424

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

20 Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások
385584 5 Gyermek, ifjúsági és családpolitikai programok -220 000 000

XV. Pénzügyminisztérium
295935 2 Nemzeti Adó- és Vámhivatal 2 326 373
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság -1 192 272
237287 8 Magyar Államkincstár -15 719 828

XVII. Innovációs és Technológiai Minisztérium
227942 14 Egyetemek, főiskolák 400 575 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
218605 12 Művészeti intézmények -960 000
334484 18 Klebelsberg Központ -3 334 008
338139 19 Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 86 598 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok 

1 Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok
379673 8 Hazai bölcsőde-, családi bölcsődefejlesztési program nem állami fenntartók részére -86 598 000

7 Gazdaság újraindítását szolgáló külügyi fejezeti kezelésű előirányzatok
386162 2 Regionális határon túli és egyéb nemzetközi fejlesztési és kutatási programok -400 575 000

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 775 308 888 775 308 888

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2021. évi 150. szám

 
6909

4. melléklet az 1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozathoz

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
23 Sporttevékenység támogatása

386395 4 Versenysport és szakmai feladatok támogatása
K5 Egyéb működésű célú kiadások -800 000 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok

8 Gazdaság újraindítását szolgáló emberi erőforrások fejezeti kezelésű előirányzatok 
386440 3 Sportlétesítmény fejlesztések támogatása 

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 800 000 000

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
23 Sporttevékenység támogatása

386395 4 Versenysport és szakmai feladatok támogatása
B6 Működési célú átvett pénzeszközök -800 000 000

XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap
2 Fejezeti kezelésű előirányzatok

8 Gazdaság újraindítását szolgáló emberi erőforrások fejezeti kezelésű előirányzatok 
386440 3 Sportlétesítmény fejlesztések támogatása

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 800 000 000

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos   
egyéb: azonnal 800 000 000 800 000 000

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2021.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat 

száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat 

száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat 

száma

   

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű  

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

Magyar Államkincstár 1 példány

Államház-
tartási 
egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 



6910 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 150. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.

A miniszterelnök 46/2021. (VIII. 6.) ME határozata
a Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság tagjának felmentéséről

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 71.  § (4)  bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva  
– az innovációért és technológiáért felelős miniszter javaslatára –

dr. Hunyady Lászlót, az MTA rendes tagját, a Semmelweis Egyetem intézetigazgató egyetemi tanárát

a Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság tagjaként ellátott megbízatása alól felmentem.

  Orbán Viktor s. k., 
  miniszterelnök


	A Kormány 468/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 469/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a tervezhető fogászati ellátások, a rehabilitációs ellátások, valamint a tervezhető invazív beavatkozások veszélyhelyzeti rendjéről

	A Kormány 470/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a veszélyhelyzetre tekintettel, a nemzetgazdaság stabilitásának fenntartása érdekében a személyijövedelemadó-bevallási tervezet összeállításához és a hatékony ellenőrzéshez szükséges adatokról

	A Kormány 471/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény rendelkezésének veszélyhelyzet idején történő eltérő alkalmazásáról

	A Kormány 472/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a magyar légtér igénybevételéről szóló 4/1998. (I. 16.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 473/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 474/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a találmányok szabadalmi oltalmáról szóló 1995. évi XXXIII. törvény eltérő alkalmazásáról

	A Kormány 475/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelete
	a GINOP Plusz-3.2.1-21 munkaerőpiaci program végrehajtásához szükséges rendelkezésekről

	A belügyminiszter 25/2021. (VIII. 6.) BM rendelete
	a szomszédos országok Magyarországgal határos közigazgatási egységei lakosságának koronavírus elleni védelmével összefüggő határátkelőhelyek és oltópontok kijelöléséről

	Az emberi erőforrások minisztere 34/2021. (VIII. 6.) EMMI rendelete
	az étrend-kiegészítőkről szóló 37/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet és az anyatej-helyettesítő és 
az anyatej-kiegészítő tápszerről szóló 20/2008. (V. 14.) EüM rendelet módosításáról

	A Kormány 1564/2021. (VIII. 6.) Korm. határozata
	az EGT és Norvég Finanszírozási Mechanizmusból hazánknak járó források kapcsán kialakult helyzetről

	A Kormány 1565/2021. (VIII. 6.) Korm. határozata
	címrendi kiegészítésről, a Gazdaság-újraindítási programok előirányzatból, a rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból, fejezetek közötti és fejezeten belüli előirányzat-átcsoportosításról, valamint kormányhatározat végrehajtása során alk

	A miniszterelnök 46/2021. (VIII. 6.) ME határozata
	a Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság tagjának felmentéséről


		2021-08-06T17:36:08+0200
	Dr. Ardó Mária




